*Habitat*. Plura collegit exempla Cl. Bruck, ad « La Plata ».

## CRYPTOSTIGMATA II.

192. **Sphaerozetes (Trichoribates) glaber** Berl. n. sp. — Fuligineus, ovato-orbicularis, abdomine perfecte glabro. In dorso adsunt area porosa adalaris magna, rotunda vel vix ovata; duae sunt mesonoticae, vix post lineam medium transversam (utrinque una); dubie duae aliae rotundae, magnae sunt prope marginem posticu[m] (singula utrinque). Lamellae magnae, ad marginem cephalothoracis decurrentes, antice parum porrectae, bidentes, dente externo vix interiori maior, intersese sat discretae et tenui ponte, undulato conjunctae. Organa pseudostigmatica sat longa, elevato-truncata, transverse extorsus porrecta. Setae interlamellares, lamellares et gennales magnae. Ad 1020 p. long.; 760 p. lat.

*Habitat* in « Nuova Caledonia ». Collegerunt exemplum Cl. Sarrasin et Roux, ad « Hienghiene », sub petris.

193. **Oribatella trichoptera** Berl. — Nigra, triunguis, capitethorace badio-fuseo. Statura O. decumanae, quamvis minus lata. Lamellae fuligineae, profundius antice incisae, interne ramulum chitinem ad basim cephalothoracis emittentes, qui ramuli intersese concurrunt, sed non attinguntur. Vertex peracutus. Organa pseudostigmatica cylindrica, spinulis minimis asperata. Notogastrum pilis medioeribus ad lateres, praecipue postice ornatum. Adest seta perlonga, robustior, seabrata, nigreseens, caeteris notogastri pilis circiter triplo longior et robustior, ad basim alarum, prope marginem anticum. Areae porosae utrinque quatuor, in serie margini laterali et postico parallela sunt in dorso distributae, rotundae, sat parvae, anticae tamen caeteris duplo maiores. Ad 600 p. long.; 400 p. lat.

*Habitat* ad « La Plata ». Coll. Cl. Bruck.

194. **Nothrus (Acronothrus) alluaudi** Berl. n. sp. — Fuligineus, consuetae figurae specierum huius subgeneris: aliquanto latior quam N. A. rothschildi, a quo differt praecipue propter tu-

berculorum posticorum distributionem. Tuberuli isti sunt enim statura ut in *N. A. rothschildi*, sed omnes intersece basi valde appressi et contigui, ita ut brevissimo spatio simul e apice abdominis utrinque exoriantur. Margo abdominalis anticus tuberculis minimis, curtissime piligeris, quatror ornatus. Cephalothorax et pedes ut in *N. A. rothschildi* armati. Ad 1400 p. long.; 650 p. lat.

*Habitat.* Unum collegerunt exemplum Cl. Allnaud et Jeannel, in Africa orientali.

195. **Nothrus (Acronothrus) rothschildi** Berl. n. sp. — Fuliginosus, consuetae figurae in speciebus huius subgeneris. Tuberuli piligeri extremi abdominis (sive lateralis extremus; postico-intimus et postico medius) omnes intersece statuta subpares, vix duplo longiores quam latiores et intersece spatio longitudinem cuiusdam aequanti separati nec non pilis curvis undulatis, vix duplo tuberculo eodem longioribus, praediti. Pedes tuberculis piliferis minimis, vix conspicuus; quarti parisi tuberculis subnullis. Abdominis maxima latitudo ad quartas coxas. Cephalothorax praeter tuberculos verticales, piligeros, maiores, etiam tuberculo minori, longe setigero ad primas coxas, alioque vix ante stigma utrinque est ornatus. Ad 1700 p. long.; 600 p. lat.